
Nome Início Dur Término

ESTÂNCIA QUINTAS ALVORADA - DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO Seg 25/03/24 474 d Sex 23/01/26

RESERVATÓRIOS DE DETENÇÃO Seg 25/03/24 170 d Seg 18/11/24

RESERVATÓRIO DE DETENÇÃO 03 Seg 25/03/24 127 d Ter 17/09/24

CONTENÇÃO EM TERRAMESH SYSTEM Seg 03/06/24 35 d Sex 19/07/24

BARREIRA DE QUALIDADE - VERTEDOURO Seg 25/03/24 107 d Ter 20/08/24

ALAMBRADO EXTERNO Qua 21/08/24 20 d Ter 17/09/24

RESERVATÓRIO DE DETENÇÃO 04 Seg 29/04/24 114 d Qui 03/10/24

TERRAPLENAGEM Seg 29/04/24 70 d Sex 02/08/24

BARREIRA DE QUALIDADE 01 Seg 03/06/24 60 d Sex 23/08/24

BARREIRA DE QUALIDADE 02 Seg 03/06/24 69 d Qui 05/09/24

ALAMBRADO EXTERNO Sex 06/09/24 20 d Qui 03/10/24

RESERVATÓRIO DE DETENÇÃO 02 Seg 29/07/24 80 d Seg 18/11/24

TERRAPLENAGEM Seg 29/07/24 30 d Sex 06/09/24

BARREIRA DE QUALIDADE - VERTEDOURO Seg 09/09/24 30 d Sex 18/10/24

ALAMBRADO EXTERNO Seg 21/10/24 20 d Seg 18/11/24

DISSIPADORES Seg 25/03/24 139 d Qui 03/10/24

DISSIPADOR B2 - EXUTÓRIO RESERVATÓRIO 04 Qui 06/06/24 29 d Ter 16/07/24

ESTRUTURA Ter 11/06/24 26 d Ter 16/07/24

DISSIPADOR B2 - REDE 07 Seg 06/05/24 54 d Qui 18/07/24

ESTRUTURA Seg 01/07/24 14 d Qui 18/07/24

DISSIPADOR B2 - REDE 08 Seg 25/03/24 86 d Seg 22/07/24

ESTRUTURA Seg 25/03/24 86 d Seg 22/07/24

DISSIPADOR A3 DUPLO - REDE 04 Ter 23/07/24 30 d Seg 02/09/24

TERRAPLENAGEM Ter 23/07/24 5 d Seg 29/07/24

FUNDAÇÃO Ter 30/07/24 5 d Seg 05/08/24

ESTRUTURA Ter 06/08/24 20 d Seg 02/09/24

DISSIPADOR A2 - EXUTÓRIO RESERVATÓRIO 02 Ter 03/09/24 23 d Qui 03/10/24

TERRAPLENAGEM Ter 03/09/24 5 d Seg 09/09/24

FUNDAÇÃO Ter 10/09/24 4 d Sex 13/09/24

ESTRUTURA Seg 16/09/24 14 d Qui 03/10/24

DISSIPADOR B2 - REDE 05 Seg 03/06/24 42 d Ter 30/07/24

ESTRUTURA Qui 06/06/24 39 d Ter 30/07/24

DISSIPADOR B2 - REDE 06 Seg 20/05/24 50 d Sex 26/07/24

ESTRUTURA Seg 27/05/24 45 d Sex 26/07/24

DISSIPADOR B2 - REDE 01 Seg 24/06/24 19 d Qui 18/07/24

ESTRUTURA Seg 01/07/24 14 d Qui 18/07/24

DISSIPADOR A1 - REDE 02 Seg 01/07/24 28 d Qua 07/08/24

TERRAPLENAGEM Seg 01/07/24 5 d Sex 05/07/24

FUNDAÇÃO Seg 08/07/24 4 d Qui 11/07/24

ESTRUTURA Sex 12/07/24 19 d Qua 07/08/24

DISSIPADOR B2 - REDE 03 Seg 08/07/24 33 d Qua 21/08/24

TERRAPLENAGEM Seg 08/07/24 5 d Sex 12/07/24

FUNDAÇÃO Seg 15/07/24 4 d Qui 18/07/24

ESTRUTURA Sex 19/07/24 24 d Qua 21/08/24

REDES DE DRENAGEM Seg 15/04/24 197 d Sex 17/01/25

REDE 08 Seg 15/04/24 60 d Sex 05/07/24

TRECHO 14 (PV-12 → PV-11) - 60,00m Seg 17/06/24 15 d Sex 05/07/24

REDE 07 Sex 26/04/24 65 d Qui 25/07/24

TRECHO 05 (PV-6 → PV-5) - 60,00m Seg 08/07/24 3 d Qua 10/07/24

TRECHO 06 (PV-5 → PV-4) - 60,00m Qui 11/07/24 3 d Seg 15/07/24

TRECHO 07 (PV-7 → PV-3) - 18,16m Ter 16/07/24 2 d Qua 17/07/24

TRECHO 08 (PV-3 → PV-2) - 60,00m Qui 18/07/24 3 d Seg 22/07/24

TRECHO 09 (PV-2 → PV-1) - 60,00m Ter 23/07/24 3 d Qui 25/07/24

REDE 04 Seg 29/04/24 187 d Sex 17/01/25

TRECHO 16 (PV-250 → PV-248) - 20,00m Seg 01/07/24 2 d Ter 02/07/24

TRECHO 17 (PV-248 → PV-247) - 45,00m Qua 03/07/24 2 d Qui 04/07/24

TRECHO 18 (PV-247 → PV-246) - 60,00m Sex 05/07/24 2 d Seg 08/07/24

TRECHO 19 (PV-246 → PV-245) - 17,53m Ter 09/07/24 2 d Qua 10/07/24

TRECHO 20 (PV-245 → PV-244) - 60,00m Qui 11/07/24 2 d Sex 12/07/24

TRECHO 21 (PV-246 → PV-243) - 60,00m Seg 15/07/24 2 d Ter 16/07/24

TRECHO 22 (PV-243 → PV-242) - 25,00m Qua 17/07/24 2 d Qui 18/07/24

TRECHO 23 (PV-242 → PV-241) - 15,00m Sex 19/07/24 2 d Seg 22/07/24

TRECHO 24 (PV-241 → PV-240) - 19,00m Ter 23/07/24 2 d Qua 24/07/24

TRECHO 25 (PV-240 → PV-239) - 42,00m Qui 25/07/24 2 d Sex 26/07/24

TRECHO 26 (PV-239 → PV-238) - 60,00m Seg 29/07/24 2 d Ter 30/07/24

TRECHO 27 (PV-238 → PV-237) - 60,00m Qua 31/07/24 2 d Qui 01/08/24

TRECHO 28 (PV-241 → PV-236) - 21,00m Sex 02/08/24 2 d Seg 05/08/24

TRECHO 29 (PV-236 → PV-235) - 31,00m Ter 06/08/24 2 d Qua 07/08/24

TRECHO 30 (PV-235 → PV-234) - 25,00m Qui 08/08/24 2 d Sex 09/08/24

TRECHO 31 (PV-234 → PV-233) - 22,00m Seg 12/08/24 2 d Ter 13/08/24

TRECHO 32 (PV-233 → PV-232) - 60,00m Qua 14/08/24 2 d Qui 15/08/24

TRECHO 33 (PV-232 → PV-231) - 18,00m Sex 16/08/24 2 d Seg 19/08/24

TRECHO 34 (PV-231 → PV-230) - 60,00m Ter 20/08/24 2 d Qua 21/08/24

TRECHO 35 (PV-230 → PV-229) - 60,00m Qui 22/08/24 2 d Sex 23/08/24

TRECHO 36 (PV-229 → PV-228) - 60,00m Seg 26/08/24 2 d Ter 27/08/24

TRECHO 37 (PV-228 → PV-227) - 60,00m Qua 28/08/24 2 d Qui 29/08/24

TRECHO 38 (PV-227 → PV-226) - 60,00m Sex 30/08/24 2 d Seg 02/09/24

TRECHO 39 (PV-234 → PV-225) - 43,00m Ter 03/09/24 2 d Qua 04/09/24

TRECHO 40 (PV-225 → PV-224) - 60,00m Qui 05/09/24 2 d Sex 06/09/24

TRECHO 41 (PV-224 → PV-223) - 60,00m Seg 09/09/24 2 d Ter 10/09/24

TRECHO 42 (PV-223 → PV-222) - 60,00m Qua 11/09/24 2 d Qui 12/09/24

TRECHO 43 (PV-222 → PV-221) - 60,00m Sex 13/09/24 2 d Seg 16/09/24

TRECHO 44 (PV-221 → PV-220) - 32,00m Ter 17/09/24 2 d Qua 18/09/24

TRECHO 45 (PV-220 → PV-219) - 28,00m Qui 19/09/24 2 d Sex 20/09/24

TRECHO 46 (PV-219 → PV-218) - 60,00m Seg 23/09/24 2 d Ter 24/09/24

TRECHO 47 (PV-218 → PV-217) - 60,00m Seg 01/07/24 63 d Qua 25/09/24

TRECHO 48 (PV-217 → PV-216) - 60,00m Seg 01/07/24 3 d Qua 03/07/24

TRECHO 49 (PV-234 → PV-215) - 22,00m Ter 02/07/24 2 d Qua 03/07/24

TRECHO 50 (PV-215 → PV-214) - 14,00m Qui 04/07/24 2 d Sex 05/07/24

TRECHO 51 (PV-214 → PV-213) - 14,80m Seg 08/07/24 2 d Ter 09/07/24

TRECHO 52 (PV-213 → PV-212) - 60,00m Qua 10/07/24 2 d Qui 11/07/24

TRECHO 53 (PV-212 → PV-211) - 60,00m Qui 11/07/24 2 d Sex 12/07/24

TRECHO 54 (PV-211 → PV-210) - 60,00m Seg 15/07/24 2 d Ter 16/07/24

TRECHO 55 (PV-210 → PV-209) - 60,00m Ter 16/07/24 2 d Qua 17/07/24

TRECHO 56 (PV-209 → PV-208) - 60,00m Seg 01/07/24 15 d Sex 19/07/24

TRECHO 57 (PV-208 → PV-207) - 60,00m Ter 02/07/24 2 d Qua 03/07/24

TRECHO 58 (PV-207 → PV-206) - 60,00m Qua 03/07/24 2 d Qui 04/07/24

TRECHO 59 (PV-206 → PV-205) - 60,00m Sex 05/07/24 2 d Seg 08/07/24

TRECHO 60 (PV-205 → PV-204) - 60,00m Ter 09/07/24 2 d Qua 10/07/24

TRECHO 61 (PV-204 → PV-203) - 60,00m Qui 11/07/24 2 d Sex 12/07/24

TRECHO 62 (PV-214 → PV-202) - 36,00m Seg 15/07/24 2 d Ter 16/07/24

TRECHO 63 (PV-202 → PV-201) - 40,00m Qua 17/07/24 2 d Qui 18/07/24

TRECHO 64 (PV-201 → PV-200) - 60,00m Sex 19/07/24 2 d Seg 22/07/24

TRECHO 65 (PV-200 → PV-199) - 60,00m Ter 23/07/24 2 d Qua 24/07/24

TRECHO 66 (PV-199 → PV-198) - 60,00m Qui 25/07/24 2 d Sex 26/07/24

TRECHO 67 (PV-198 → PV-197) - 60,00m Seg 29/07/24 2 d Ter 30/07/24

TRECHO 68 (PV-197 → PV-196) - 60,00m Qua 31/07/24 2 d Qui 01/08/24

TRECHO 69 (PV-196 → PV-195) - 60,00m Sex 02/08/24 2 d Seg 05/08/24

TRECHO 70 (PV-195 → PV-194) - 60,00m Ter 06/08/24 3 d Qui 08/08/24

TRECHO 71 (PV-194 → PV-193) - 60,00m Sex 09/08/24 2 d Seg 12/08/24

TRECHO 72 (PV-193 → PV-192) - 60,00m Ter 13/08/24 2 d Qua 14/08/24

TRECHO 73 (PV-192 → PV-191) - 60,00m Qui 15/08/24 2 d Sex 16/08/24

TRECHO 74 (PV-191 → PV-190) - 60,00m Seg 19/08/24 2 d Ter 20/08/24

TRECHO 75 (PV-201 → PV-189) - 35,00m Qua 21/08/24 2 d Qui 22/08/24

TRECHO 76 (PV-189 → PV-188) - 35,00m Sex 23/08/24 2 d Seg 26/08/24

TRECHO 77 (PV-188 → PV-187) - 15,30m Ter 27/08/24 2 d Qua 28/08/24

TRECHO 78 (PV-187 → PV-186) - 60,00m Qui 29/08/24 2 d Sex 30/08/24

TRECHO 79 (PV-186 → PV-185) - 60,00m Seg 02/09/24 2 d Ter 03/09/24

TRECHO 80 (PV-185 → PV-184) - 60,00m Qua 04/09/24 2 d Qui 05/09/24

TRECHO 81 (PV-184 → PV-183) - 60,00m Sex 06/09/24 2 d Seg 09/09/24

TRECHO 82 (PV-183 → PV-182) - 60,00m Ter 10/09/24 2 d Qua 11/09/24

TRECHO 83 (PV-182 → PV-181) - 60,00m Qui 12/09/24 2 d Sex 13/09/24

TRECHO 84 (PV-181 → PV-180) - 60,00m Seg 16/09/24 2 d Ter 17/09/24

TRECHO 85 (PV-180 → PV-179) - 60,00m Qua 18/09/24 2 d Qui 19/09/24

TRECHO 86 (PV-179 → PV-178) - 60,00m Sex 20/09/24 2 d Seg 23/09/24

TRECHO 87 (PV-178 → PV-177) - 60,00m Ter 24/09/24 2 d Qua 25/09/24

TRECHO 90 (PV-175 → PV-174) - 15,10m Qui 26/09/24 2 d Sex 27/09/24

TRECHO 91 (PV-174 → PV-173) - 60,00m Seg 30/09/24 2 d Ter 01/10/24

TRECHO 92 (PV-173 → PV-172) - 60,00m Qua 02/10/24 2 d Qui 03/10/24

TRECHO 93 (PV-172 → PV-171) - 60,00m Sex 04/10/24 2 d Seg 07/10/24

TRECHO 94 (PV-171 → PV-170) - 60,00m Ter 08/10/24 3 d Qui 10/10/24

TRECHO 95 (PV-170 → PV-169) - 60,00m Sex 11/10/24 2 d Seg 14/10/24

TRECHO 96 (PV-169 → PV-168) - 60,00m Ter 15/10/24 2 d Qua 16/10/24

TRECHO 97 (PV-168 → PV-167) - 60,00m Qui 17/10/24 2 d Sex 18/10/24

TRECHO 98 (PV-167 → PV-166) - 60,00m Seg 21/10/24 2 d Ter 22/10/24

TRECHO 99 (PV-166 → PV-165) - 60,00m Qua 23/10/24 2 d Qui 24/10/24

TRECHO 100 (PV-165 → PV-164) - 60,00m Qui 04/07/24 2 d Sex 05/07/24

TRECHO 101 (PV-164 → PV-163) - 35,00m Seg 08/07/24 2 d Ter 09/07/24

TRECHO 102 (PV-163 → PV-162) - 35,00m Qua 10/07/24 2 d Qui 11/07/24

TRECHO 103 (PV-162 → PV-161) - 35,00m Sex 12/07/24 2 d Seg 15/07/24

TRECHO 104 (PV-162 → PV-160) - 45,00m Ter 16/07/24 2 d Qua 17/07/24

TRECHO 105 (PV-160 → PV-159) - 36,00m Qui 18/07/24 2 d Sex 19/07/24

TRECHO 106 (PV-159 → PV-158) - 45,00m Seg 22/07/24 2 d Ter 23/07/24

TRECHO 107 (PV-159 → PV-157) - 36,00m Qua 24/07/24 2 d Qui 25/07/24

TRECHO 108 (PV-157 → PV-156) - 36,00m Sex 26/07/24 2 d Seg 29/07/24

TRECHO 109 (PV-156 → PV-155) - 60,00m Ter 30/07/24 2 d Qua 31/07/24

TRECHO 110 (PV-156 → PV-154) - 35,00m Qui 01/08/24 2 d Sex 02/08/24

TRECHO 111 (PV-154 → PV-153) - 35,00m Seg 05/08/24 2 d Ter 06/08/24

TRECHO 112 (PV-153 → PV-152) - 60,00m Qua 07/08/24 2 d Qui 08/08/24

TRECHO 113 (PV-260 → PV-151) - 59,00m Sex 09/08/24 2 d Seg 12/08/24

TRECHO 114 (PV-151 → PV-150) - 100,00m Ter 13/08/24 2 d Qua 14/08/24

TRECHO 115 (PV-150 → PV-149) - 100,00m Qui 15/08/24 2 d Sex 16/08/24

TRECHO 116 (PV-149 → PV-148) - 60,00m Seg 19/08/24 2 d Ter 20/08/24

TRECHO 117 (PV-148 → PV-147) - 41,00m Qua 21/08/24 2 d Qui 22/08/24

TRECHO 118 (PV-147 → PV-146) - 30,00m Sex 23/08/24 2 d Seg 26/08/24

TRECHO 119 (PV-146 → PV-145) - 60,00m Ter 27/08/24 2 d Qua 28/08/24

TRECHO 120 (PV-145 → PV-144) - 60,00m Qui 29/08/24 2 d Sex 30/08/24

TRECHO 121 (PV-146 → PV-143) - 42,00m Seg 02/09/24 2 d Ter 03/09/24

TRECHO 122 (PV-143 → PV-142) - 30,00m Qua 04/09/24 2 d Qui 05/09/24

TRECHO 123 (PV-142 → PV-141) - 60,00m Sex 06/09/24 2 d Seg 09/09/24

TRECHO 124 (PV-141 → PV-140) - 60,00m Ter 10/09/24 2 d Qua 11/09/24

TRECHO 125 (PV-140 → PV-139) - 41,04m Qui 12/09/24 2 d Sex 13/09/24

TRECHO 126 (PV-139 → PV-138) 30,00m Seg 16/09/24 2 d Ter 17/09/24

TRECHO 127 (PV-138 → PV-137) - 40,00m Qua 18/09/24 2 d Qui 19/09/24

TRECHO 128 (PV-137 → PV-136) - 60,00m Sex 20/09/24 2 d Seg 23/09/24

TRECHO 129 (PV-136 → PV-135) - 35,00m Seg 23/09/24 2 d Ter 24/09/24

TRECHO 130 (PV-135 → PV-134) - 35,00m Qua 25/09/24 2 d Qui 26/09/24

TRECHO 131 (PV-134 → PV-133) - 60,00m Sex 27/09/24 2 d Seg 30/09/24

TRECHO 132 (PV-134 → PV-132) - 30,00m Ter 01/10/24 2 d Qua 02/10/24

TRECHO 133 (PV-132 → PV-131) - 40,00m Qui 03/10/24 2 d Sex 04/10/24

TRECHO 134 (PV-131 → PV-130) - 60,00m Seg 07/10/24 2 d Ter 08/10/24

TRECHO 135 (PV-130 → PV-129) - 60,00m Qua 09/10/24 2 d Qui 10/10/24

TRECHO 136 (PV-131 → PV-128) Sex 11/10/24 2 d Seg 14/10/24

TRECHO 137 (PV-128 → PV-127) Ter 15/10/24 2 d Qua 16/10/24

TRECHO 138 (PV-127 → PV-126) - 32,11m Qua 16/10/24 2 d Qui 17/10/24

TRECHO 139 (PV-126 → PV-125) - 19,00m Sex 18/10/24 2 d Seg 21/10/24

TRECHO 140 (PV-125 → PV-124) - 50,00m Ter 22/10/24 2 d Qua 23/10/24

TRECHO 141 (PV-124 → PV-123) - 60,00m Qua 23/10/24 2 d Qui 24/10/24

TRECHO 142 (PV-126 → PV-122) - 45,00m Sex 25/10/24 2 d Seg 28/10/24
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ESTRUTURA
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FUNDAÇÃO
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REDES DE DRENAGEM

REDE 08

TRECHO 14 (PV-12 → PV-11) - 60,00m

REDE 07

TRECHO 05 (PV-6 → PV-5) - 60,00m

TRECHO 06 (PV-5 → PV-4) - 60,00m

TRECHO 07 (PV-7 → PV-3) - 18,16m

TRECHO 08 (PV-3 → PV-2) - 60,00m

TRECHO 09 (PV-2 → PV-1) - 60,00m

REDE 04

TRECHO 16 (PV-250 → PV-248) - 20,00m

TRECHO 17 (PV-248 → PV-247) - 45,00m

TRECHO 18 (PV-247 → PV-246) - 60,00m

TRECHO 19 (PV-246 → PV-245) - 17,53m

TRECHO 20 (PV-245 → PV-244) - 60,00m

TRECHO 21 (PV-246 → PV-243) - 60,00m

TRECHO 22 (PV-243 → PV-242) - 25,00m

TRECHO 23 (PV-242 → PV-241) - 15,00m

TRECHO 24 (PV-241 → PV-240) - 19,00m

TRECHO 25 (PV-240 → PV-239) - 42,00m

TRECHO 26 (PV-239 → PV-238) - 60,00m

TRECHO 27 (PV-238 → PV-237) - 60,00m

TRECHO 28 (PV-241 → PV-236) - 21,00m

TRECHO 29 (PV-236 → PV-235) - 31,00m

TRECHO 30 (PV-235 → PV-234) - 25,00m

TRECHO 31 (PV-234 → PV-233) - 22,00m

TRECHO 32 (PV-233 → PV-232) - 60,00m

TRECHO 33 (PV-232 → PV-231) - 18,00m

TRECHO 34 (PV-231 → PV-230) - 60,00m

TRECHO 35 (PV-230 → PV-229) - 60,00m

TRECHO 36 (PV-229 → PV-228) - 60,00m

TRECHO 37 (PV-228 → PV-227) - 60,00m

TRECHO 38 (PV-227 → PV-226) - 60,00m

TRECHO 39 (PV-234 → PV-225) - 43,00m

TRECHO 40 (PV-225 → PV-224) - 60,00m

TRECHO 41 (PV-224 → PV-223) - 60,00m

TRECHO 42 (PV-223 → PV-222) - 60,00m

TRECHO 43 (PV-222 → PV-221) - 60,00m

TRECHO 44 (PV-221 → PV-220) - 32,00m

TRECHO 45 (PV-220 → PV-219) - 28,00m

TRECHO 46 (PV-219 → PV-218) - 60,00m

TRECHO 47 (PV-218 → PV-217) - 60,00m

TRECHO 48 (PV-217 → PV-216) - 60,00m

TRECHO 49 (PV-234 → PV-215) - 22,00m

TRECHO 50 (PV-215 → PV-214) - 14,00m

TRECHO 51 (PV-214 → PV-213) - 14,80m

TRECHO 52 (PV-213 → PV-212) - 60,00m

TRECHO 53 (PV-212 → PV-211) - 60,00m

TRECHO 54 (PV-211 → PV-210) - 60,00m

TRECHO 55 (PV-210 → PV-209) - 60,00m

TRECHO 56 (PV-209 → PV-208) - 60,00m

TRECHO 57 (PV-208 → PV-207) - 60,00m

TRECHO 58 (PV-207 → PV-206) - 60,00m

TRECHO 59 (PV-206 → PV-205) - 60,00m

TRECHO 60 (PV-205 → PV-204) - 60,00m

TRECHO 61 (PV-204 → PV-203) - 60,00m

TRECHO 62 (PV-214 → PV-202) - 36,00m

TRECHO 63 (PV-202 → PV-201) - 40,00m

TRECHO 64 (PV-201 → PV-200) - 60,00m

TRECHO 65 (PV-200 → PV-199) - 60,00m

TRECHO 66 (PV-199 → PV-198) - 60,00m

TRECHO 67 (PV-198 → PV-197) - 60,00m

TRECHO 68 (PV-197 → PV-196) - 60,00m

TRECHO 69 (PV-196 → PV-195) - 60,00m

TRECHO 70 (PV-195 → PV-194) - 60,00m

TRECHO 71 (PV-194 → PV-193) - 60,00m

TRECHO 72 (PV-193 → PV-192) - 60,00m

TRECHO 73 (PV-192 → PV-191) - 60,00m

TRECHO 74 (PV-191 → PV-190) - 60,00m

TRECHO 75 (PV-201 → PV-189) - 35,00m

TRECHO 76 (PV-189 → PV-188) - 35,00m

TRECHO 77 (PV-188 → PV-187) - 15,30m

TRECHO 78 (PV-187 → PV-186) - 60,00m

TRECHO 79 (PV-186 → PV-185) - 60,00m

TRECHO 80 (PV-185 → PV-184) - 60,00m

TRECHO 81 (PV-184 → PV-183) - 60,00m

TRECHO 82 (PV-183 → PV-182) - 60,00m

TRECHO 83 (PV-182 → PV-181) - 60,00m

TRECHO 84 (PV-181 → PV-180) - 60,00m

TRECHO 85 (PV-180 → PV-179) - 60,00m

TRECHO 86 (PV-179 → PV-178) - 60,00m

TRECHO 87 (PV-178 → PV-177) - 60,00m

TRECHO 90 (PV-175 → PV-174) - 15,10m

TRECHO 91 (PV-174 → PV-173) - 60,00m

TRECHO 92 (PV-173 → PV-172) - 60,00m

TRECHO 93 (PV-172 → PV-171) - 60,00m

TRECHO 94 (PV-171 → PV-170) - 60,00m

TRECHO 95 (PV-170 → PV-169) - 60,00m

TRECHO 96 (PV-169 → PV-168) - 60,00m

TRECHO 97 (PV-168 → PV-167) - 60,00m

TRECHO 98 (PV-167 → PV-166) - 60,00m

TRECHO 99 (PV-166 → PV-165) - 60,00m

TRECHO 100 (PV-165 → PV-164) - 60,00m

TRECHO 101 (PV-164 → PV-163) - 35,00m

TRECHO 102 (PV-163 → PV-162) - 35,00m

TRECHO 103 (PV-162 → PV-161) - 35,00m

TRECHO 104 (PV-162 → PV-160) - 45,00m

TRECHO 105 (PV-160 → PV-159) - 36,00m

TRECHO 106 (PV-159 → PV-158) - 45,00m

TRECHO 107 (PV-159 → PV-157) - 36,00m

TRECHO 108 (PV-157 → PV-156) - 36,00m

TRECHO 109 (PV-156 → PV-155) - 60,00m

TRECHO 110 (PV-156 → PV-154) - 35,00m

TRECHO 111 (PV-154 → PV-153) - 35,00m

TRECHO 112 (PV-153 → PV-152) - 60,00m

TRECHO 113 (PV-260 → PV-151) - 59,00m

TRECHO 114 (PV-151 → PV-150) - 100,00m

TRECHO 115 (PV-150 → PV-149) - 100,00m

TRECHO 116 (PV-149 → PV-148) - 60,00m

TRECHO 117 (PV-148 → PV-147) - 41,00m

TRECHO 118 (PV-147 → PV-146) - 30,00m

TRECHO 119 (PV-146 → PV-145) - 60,00m

TRECHO 120 (PV-145 → PV-144) - 60,00m

TRECHO 121 (PV-146 → PV-143) - 42,00m

TRECHO 122 (PV-143 → PV-142) - 30,00m

TRECHO 123 (PV-142 → PV-141) - 60,00m

TRECHO 124 (PV-141 → PV-140) - 60,00m

TRECHO 125 (PV-140 → PV-139) - 41,04m

TRECHO 126 (PV-139 → PV-138) 30,00m

TRECHO 127 (PV-138 → PV-137) - 40,00m

TRECHO 128 (PV-137 → PV-136) - 60,00m

TRECHO 129 (PV-136 → PV-135) - 35,00m

TRECHO 130 (PV-135 → PV-134) - 35,00m

TRECHO 131 (PV-134 → PV-133) - 60,00m

TRECHO 132 (PV-134 → PV-132) - 30,00m

TRECHO 133 (PV-132 → PV-131) - 40,00m

TRECHO 134 (PV-131 → PV-130) - 60,00m

TRECHO 135 (PV-130 → PV-129) - 60,00m

TRECHO 136 (PV-131 → PV-128)

TRECHO 137 (PV-128 → PV-127)

TRECHO 138 (PV-127 → PV-126) - 32,11m

TRECHO 139 (PV-126 → PV-125) - 19,00m

TRECHO 140 (PV-125 → PV-124) - 50,00m

TRECHO 141 (PV-124 → PV-123) - 60,00m

TRECHO 142 (PV-126 → PV-122) - 45,00m
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Nome Início Dur Término

TRECHO 144 (PV-121 → PV-120) - 36,50m Ter 29/10/24 2 d Qua 30/10/24

TRECHO 145 (PV-120 → PV-119) - 40.00m Qui 31/10/24 2 d Sex 01/11/24

TRECHO 146 (PV-119 → PV-118) - 60,00m Seg 04/11/24 2 d Ter 05/11/24

TRECHO 147 (PV-118 → PV-117) - 60,00m Qua 06/11/24 2 d Qui 07/11/24

TRECHO 148 (PV-117 → PV-116) - 60,00m Sex 08/11/24 2 d Seg 11/11/24

TRECHO 149 (PV-116 → PV-115) - 60,00m Ter 12/11/24 2 d Qua 13/11/24

TRECHO 150 (PV-121 → PV-114) - 34,00m Qui 14/11/24 2 d Seg 18/11/24

TRECHO 152 (PV-113 → PV-112) - 16,45m Ter 19/11/24 2 d Qua 20/11/24

TRECHO 153 (PV-112 → PV-111) - 60,00m Qui 21/11/24 2 d Sex 22/11/24

TRECHO 154 (PV-111 → PV-110) - 60,00m Seg 25/11/24 2 d Ter 26/11/24

TRECHO 155 (PV-110 → PV-109) - 60,00m Qua 27/11/24 2 d Qui 28/11/24

TRECHO 156 (PV-109 → PV-108) - 60,00m Sex 29/11/24 2 d Seg 02/12/24

TRECHO 157 (PV-108 → PV-107) - 60,00m Ter 03/12/24 2 d Qua 04/12/24

TRECHO 158 (PV-113 → PV-106) - 34,00m Qui 05/12/24 2 d Sex 06/12/24

TRECHO 160 (PV-105 → PV-104) - 16,24m Seg 09/12/24 2 d Ter 10/12/24

TRECHO 161 (PV-104 → PV-103) - 60,00m Qua 11/12/24 2 d Qui 12/12/24

TRECHO 162 (PV-103 → PV-102) - 60,00m Sex 13/12/24 2 d Seg 16/12/24

TRECHO 163 (PV-102 → PV-101) - 60,00m Ter 17/12/24 2 d Qua 18/12/24

TRECHO 164 (PV-101 → PV-100) - 60,00m Qui 19/12/24 2 d Sex 20/12/24

TRECHO 165 (PV-100 → PV-99) - 60,00m Seg 23/12/24 2 d Ter 24/12/24

TRECHO 166 (PV-105 → PV-98) - 30,00m Qui 26/12/24 2 d Sex 27/12/24

TRECHO 167 (PV-98 → PV-97) - 40,00m Seg 30/12/24 2 d Ter 31/12/24

TRECHO 168 (PV-97 → PV-96) - 26,00m Qui 02/01/25 2 d Sex 03/01/25

TRECHO 169 (PV-96 → PV-95) - 50,00m Seg 06/01/25 2 d Ter 07/01/25

TRECHO 170 (PV-95 → PV-94) - 60,00m Qua 08/01/25 2 d Qui 09/01/25

TRECHO 171 (PV-94 → PV-93) - 60,00m Sex 10/01/25 2 d Seg 13/01/25

TRECHO 172 (PV-93 → PV-92) - 60,00m Ter 14/01/25 2 d Qua 15/01/25

TRECHO 173 (PV-92 → PV-91) - 60,00m Qui 16/01/25 2 d Sex 17/01/25

TRECHO 180 (PV-85 → PV-84) - 60,00m Qui 26/09/24 2 d Sex 27/09/24

TRECHO 181 (PV-84 → PV-83) - 55,00m Seg 30/09/24 2 d Ter 01/10/24

TRECHO 182 (PV-83 → PV-82) - 21,51m Qua 02/10/24 2 d Qui 03/10/24

TRECHO 183 (PV-82 → PV-81) - 35,21m Sex 04/10/24 2 d Seg 07/10/24

TRECHO 184 (PV-81 → PV-80) - 35,21m Ter 08/10/24 2 d Qua 09/10/24

TRECHO 185 (PV-80 → PV-79) - 60,00m Qui 10/10/24 2 d Sex 11/10/24

TRECHO 186 (PV-79 → PV-78) - 60,00m Seg 14/10/24 2 d Ter 15/10/24

TRECHO 187 (PV-78 → PV-77) - 60,00m Qua 16/10/24 2 d Qui 17/10/24

TRECHO 188 (PV-77 → PV-76) - 35,00m Sex 18/10/24 2 d Seg 21/10/24

TRECHO 198 (PV-67 → PV-66) - 45,00m Ter 02/07/24 2 d Qua 03/07/24

TRECHO 199 (PV-66 → PV-65) - 60,00m Qui 04/07/24 2 d Sex 05/07/24

TRECHO 200 (PV-65 → PV-64) - 60,00m Seg 08/07/24 2 d Ter 09/07/24

TRECHO 201 (PV-64 → PV-63) - 60,00m Qua 10/07/24 2 d Qui 11/07/24

TRECHO 202 (PV-63 → PV-62) - 60,00m Sex 12/07/24 2 d Seg 15/07/24

TRECHO 203 (PV-62 → PV-61) - 60,00m Ter 16/07/24 2 d Qua 17/07/24

TRECHO 204 (PV-66 → PV-60) - 38,90m Qui 18/07/24 2 d Sex 19/07/24

TRECHO 205 (PV-60 → PV-59) - 38,00m Seg 22/07/24 2 d Ter 23/07/24

TRECHO 206 (PV-59 → PV-58) - 55,00m Qua 24/07/24 2 d Qui 25/07/24

TRECHO 207 (PV-58 → PV-57) - 60,00m Sex 26/07/24 2 d Seg 29/07/24

TRECHO 208 (PV-57 → PV-56) - 60,00m Ter 30/07/24 2 d Qua 31/07/24

TRECHO 209 (PV-56 → PV-55) - 60,00m Qui 01/08/24 2 d Sex 02/08/24

TRECHO 210 (PV-59 → PV-54) - 32,33m Seg 05/08/24 2 d Ter 06/08/24

TRECHO 211 (PV-54 → PV-53) - 40,00m Qua 07/08/24 2 d Qui 08/08/24

TRECHO 212 (PV-53 → PV-52) - 37,00m Sex 09/08/24 2 d Seg 12/08/24

TRECHO 213 (PV-52 → PV-51) - 60,00m Ter 13/08/24 2 d Qua 14/08/24

TRECHO 214 (PV-51 → PV-50) - 60,00m Qui 15/08/24 2 d Sex 16/08/24

TRECHO 222 (PV-43 → PV-42) - 60,00m Seg 01/07/24 2 d Ter 02/07/24

TRECHO 223 (PV-42 → PV-41) - 60,00m Qua 03/07/24 2 d Qui 04/07/24

TRECHO 224 (PV-41 → PV-40) - 12,00m Sex 05/07/24 2 d Seg 08/07/24

TRECHO 225 (PV-40 → PV-39) - 48,00m Ter 09/07/24 2 d Qua 10/07/24

TRECHO 226 (PV-39 → PV-38) - 60,00m Qui 11/07/24 2 d Sex 12/07/24

TRECHO 227 (PV-45 → PV-37) Seg 15/07/24 2 d Ter 16/07/24

TRECHO 228 (PV-37 → PV-36) - 40,00m Qua 17/07/24 2 d Qui 18/07/24

TRECHO 229 (PV-36 → PV-35) - 38,82m Sex 19/07/24 2 d Seg 22/07/24

TRECHO 230 (PV-35 → PV-34) - 36,00m Ter 23/07/24 2 d Qua 24/07/24

TRECHO 231 (PV-34 → PV-33) - 7,00m Qui 25/07/24 2 d Sex 26/07/24

TRECHO 232 (PV-33 → PV-32) - 52,00m Seg 29/07/24 2 d Ter 30/07/24

TRECHO 233 (PV-36 → PV-31) - 35,00m Qua 31/07/24 2 d Qui 01/08/24

TRECHO 234 (PV-31 → PV-30) - 60,00m Sex 02/08/24 2 d Seg 05/08/24

TRECHO 235 (PV-30 → PV-29) - 60,00m Ter 06/08/24 2 d Qua 07/08/24

TRECHO 236 (PV-29 → PV-28) - 12,00m Qui 08/08/24 2 d Sex 09/08/24

TRECHO 237 (PV-28 → PV-27) - 48,00m Seg 12/08/24 2 d Ter 13/08/24

TRECHO 238 (PV-27 → PV-26) - 60,00m Qua 14/08/24 2 d Qui 15/08/24

TRECHO 239 (PV-29 → PV-25) - 10,00m Sex 16/08/24 2 d Seg 19/08/24

TRECHO 240 (PV-25 → PV-24) - 55,00m Ter 20/08/24 2 d Qua 21/08/24

TRECHO 241 (PV-24 → PV-23) - 12,00m Qui 22/08/24 2 d Sex 23/08/24

TRECHO 242 (PV-23 → PV-22) - 49,00m Seg 26/08/24 2 d Ter 27/08/24

TRECHO 243 (PV-22 → PV-21) - 60,00m Qua 28/08/24 2 d Qui 29/08/24

TRECHO 244 (PV-21 → PV-20) - 10,00m Sex 30/08/24 2 d Seg 02/09/24

TRECHO 245 (PV-20 → PV-19) - 60,00m Ter 09/07/24 2 d Qua 10/07/24

TRECHO 246 (PV-19 → PV-18) - 60,00m Qui 11/07/24 2 d Sex 12/07/24

TRECHO 247 (PV-18 → PV-17) - 60,00m Seg 15/07/24 2 d Ter 16/07/24

TRECHO 248 (PV-17 → PV-16) - 9,00m Qua 17/07/24 2 d Qui 18/07/24

TRECHO 249 (PV-16 → PV-15) - 51,00m Sex 19/07/24 2 d Seg 22/07/24

TRECHO 250 (PV-15 → PV-14) - 60,00m Ter 23/07/24 2 d Qua 24/07/24

TRECHO 251 (PV-17 → PV-13) Qui 25/07/24 2 d Sex 26/07/24

TRECHO 252 (PV-13 → PV-12) - 39,00m Seg 29/07/24 2 d Ter 30/07/24

TRECHO 253 (PV-12 → PV-11) - 11,00m Qua 31/07/24 2 d Qui 01/08/24

TRECHO 254 (PV-11 → PV-10) - 49,00m Sex 02/08/24 2 d Seg 05/08/24

TRECHO 255 (PV-10 → PV-9) - 60,00m Ter 06/08/24 2 d Qua 07/08/24

TRECHO 256 (PV-9 → PV-8) - 60,00m Qui 08/08/24 3 d Seg 12/08/24

TRECHO 257 (PV-8 → PV-7) - 38,00m Ter 13/08/24 2 d Qua 14/08/24

TRECHO 258 (PV-7 → PV-6) - 26,00m Qui 15/08/24 2 d Sex 16/08/24

TRECHO 259 (PV-6 → PV-5) - 35,00m Seg 19/08/24 2 d Ter 20/08/24

TRECHO 260 (PV-5 → PV-4) - 35,00m Qua 21/08/24 2 d Qui 22/08/24

TRECHO 261 (PV-4 → PV-3) - 39,00m Sex 23/08/24 2 d Seg 26/08/24

TRECHO 262 (PV-3 → PV-2) - 39,00m Ter 27/08/24 2 d Qua 28/08/24

TRECHO 263 (PV-2 → PV-1) - 55,00m Qui 29/08/24 2 d Sex 30/08/24

REDE 01 Qua 19/06/24 19 d Seg 15/07/24

TRECHO 04 (PV-5 → PV-4) - 32,00m Sex 28/06/24 3 d Ter 02/07/24

TRECHO 05 (PV-4 → PV-3) - 60,00m Qua 03/07/24 3 d Sex 05/07/24

TRECHO 06 (PV-3 → PV-2) - 60,00m Seg 08/07/24 3 d Qua 10/07/24

TRECHO 07 (PV-2 → PV-1) - 60,00m Qui 11/07/24 3 d Seg 15/07/24

REDE EXUTÓRIA - RESERVATÓRIO 02 Seg 26/08/24 13 d Qua 11/09/24

TRECHO 01 (DISSIPADOR A2 → PV-7) - 14,00m Seg 26/08/24 2 d Ter 27/08/24

TRECHO 02 (PV-7 → PV-6) - 12,00m Qua 28/08/24 2 d Qui 29/08/24

TRECHO 03 (PV-6 → PV-5) - 10,00m Sex 30/08/24 2 d Seg 02/09/24

TRECHO 04 (PV-5 → PV-4) - 10,00m Ter 03/09/24 2 d Qua 04/09/24

TRECHO 05 (PV-4 → PV-3) - 16,38m Qui 05/09/24 2 d Sex 06/09/24

TRECHO 06 (PV-3 → PV-2) - 12,00m Seg 09/09/24 2 d Ter 10/09/24

TRECHO 07 (PV-2 → VERTEDOURO) - 29,00m Qua 11/09/24 1 d Qua 11/09/24

REDE 02 Seg 24/06/24 103 d Qua 13/11/24

TRECHO 01 (DISSIPADOR B1 → PV-42) - 4,70m Qui 12/09/24 2 d Sex 13/09/24

TRECHO 02 (PV-42 → PV-41) - 44,00m Seg 16/09/24 2 d Ter 17/09/24

TRECHO 03 (PV-41 → PV-40) - 95,00m Qua 18/09/24 2 d Qui 19/09/24

TRECHO 04 (PV-40 → PV-39) - 3,00m Sex 20/09/24 2 d Seg 23/09/24

TRECHO 05 (PV-39 → PV-38) - 24,00m Ter 24/09/24 2 d Qua 25/09/24

TRECHO 06 (PV-38 → PV-37) - 55,00m Qui 26/09/24 2 d Sex 27/09/24

TRECHO 07 (PV-37 → PV-40) - 40,00m Seg 30/09/24 2 d Ter 01/10/24

TRECHO 08 (PV-36 → PV-35) - 27,00m Qua 02/10/24 2 d Qui 03/10/24

TRECHO 09 (PV-35 → PV-34) - 60,00m Sex 04/10/24 2 d Seg 07/10/24

TRECHO 10 (PV-34 → PV-33) - 85,00m Ter 08/10/24 2 d Qua 09/10/24

TRECHO 11 (PV-33 → PV-36) - 42,00m Qui 10/10/24 2 d Sex 11/10/24

TRECHO 12 (PV-32 → PV-31) - 60,00m Seg 14/10/24 2 d Ter 15/10/24

TRECHO 13 (PV-31 → PV-30) - 79,00m Qua 16/10/24 2 d Qui 17/10/24

TRECHO 14 (PV-30 → PV-33) - 60,00m Sex 18/10/24 2 d Seg 21/10/24

TRECHO 15 (PV-29 → PV-28) - 60,00m Ter 22/10/24 2 d Qua 23/10/24

TRECHO 16 (PV-28 → PV-27) - 75,00m Qui 24/10/24 2 d Sex 25/10/24

TRECHO 17 (PV-27 → PV-30) - 60,00m Seg 28/10/24 2 d Ter 29/10/24

TRECHO 18 (PV-26 → PV-25) - 60,00m Qua 30/10/24 2 d Qui 31/10/24

TRECHO 19 (PV-25 → PV-24) - 71,00m Sex 01/11/24 3 d Ter 05/11/24

TRECHO 20 (PV-24 → PV-27) - 60,00m Qua 06/11/24 2 d Qui 07/11/24

TRECHO 21 (PV-23 → PV-22) - 60,00m Qui 07/11/24 2 d Sex 08/11/24

TRECHO 22 (PV-22 → PV-21) - 76,00m Seg 11/11/24 2 d Ter 12/11/24

TRECHO 23 (PV-21 → PV-24) - 60,00m Ter 12/11/24 2 d Qua 13/11/24

TRECHO 27 (PV-17 → PV-16) - 38,00m Ter 02/07/24 2 d Qua 03/07/24

TRECHO 28 (PV-16 → PV-21) - 35,00m Qui 04/07/24 2 d Sex 05/07/24

TRECHO 29 (PV-15 → PV-10) - 5,00m Seg 08/07/24 2 d Ter 09/07/24

TRECHO 30 (PV-14 → PV-13) - 55,00m Qua 10/07/24 2 d Qui 11/07/24

TRECHO 31 (PV-13 → PV-12) - 60,00m Sex 12/07/24 2 d Seg 15/07/24

TRECHO 32 (PV-12 → PV-11) - 60,00m Ter 16/07/24 2 d Qua 17/07/24

TRECHO 33 (PV-11 → PV-10) - 37,00m Qui 18/07/24 2 d Sex 19/07/24

TRECHO 34 (PV-10 → PV-15) - 35,00m Seg 22/07/24 2 d Ter 23/07/24

TRECHO 35 (PV-9 → PV-5) - 5,00m Qua 24/07/24 2 d Qui 25/07/24

TRECHO 36 (PV-8 → PV-7) - 55,00m Sex 26/07/24 2 d Seg 29/07/24

TRECHO 37 (PV-7 → PV-6) - 60,00m Ter 30/07/24 2 d Qua 31/07/24

TRECHO 38 (PV-6 → PV-5) - 35,00m Qui 01/08/24 2 d Sex 02/08/24

TRECHO 39 (PV-5 → PV-4) - 34,92m Seg 05/08/24 2 d Ter 06/08/24

TRECHO 40 (PV-4 → PV-3) - 5,00m Qua 07/08/24 2 d Qui 08/08/24

TRECHO 41 (PV-3 → PV-2) - 55,00m Sex 09/08/24 2 d Seg 12/08/24

TRECHO 42 (PV-2 → PV-1) - 60,00m Ter 13/08/24 2 d Qua 14/08/24

REDE 03 Seg 07/10/24 28 d Qua 13/11/24

TRECHO 01 (DISSIPADOR B2 → PV-15) - 9,00m Seg 07/10/24 2 d Ter 08/10/24

TRECHO 02 (PV-15 → PV-14) - 17,00m Qua 09/10/24 2 d Qui 10/10/24

TRECHO 03 (PV-14 → PV-13) - 60,00m Sex 11/10/24 2 d Seg 14/10/24

TRECHO 04 (PV-13 → PV-12) - 60,00m Ter 15/10/24 2 d Qua 16/10/24

TRECHO 05 (PV-12 → PV-11) - 60,00m Qui 17/10/24 2 d Sex 18/10/24

TRECHO 06 (PV-11 → PV-10) - 60,00m Seg 21/10/24 2 d Ter 22/10/24

TRECHO 07 (PV-10 → PV-9) - 60,00m Ter 22/10/24 2 d Qua 23/10/24

TRECHO 08 (PV-9 → PV-8) - 35,00m Qui 24/10/24 2 d Sex 25/10/24

TRECHO 09 (PV-8 → PV-7) - 40,00m Seg 28/10/24 2 d Ter 29/10/24

TRECHO 10 (PV-7 → PV-6) - 40,00m Qua 30/10/24 2 d Qui 31/10/24

TRECHO 11 (PV-6 → PV-5) - 40,00m Sex 01/11/24 2 d Seg 04/11/24

TRECHO 12 (PV-5 → PV-4) - 60,00m Ter 05/11/24 2 d Qua 06/11/24

TRECHO 13 (PV-4 → PV-3) - 45,00m Qui 07/11/24 2 d Sex 08/11/24

TRECHO 14 (PV-3 → PV-2) - 40,00m Sex 08/11/24 2 d Seg 11/11/24

TRECHO 15 (PV-2 → PV-1) - 40,00m Ter 12/11/24 2 d Qua 13/11/24

PAVIMENTAÇÃO Seg 13/01/25 267 d Sex 23/01/26

BLOQUETES - RUAS Seg 13/01/25 149 d Sex 08/08/25

SERVIÇOS PRELIMINARES Seg 13/01/25 30 d Sex 21/02/25

CAMADA DE 10CM DE REFORÇO DO SOLO Seg 24/02/25 30 d Sex 04/04/25

BLOQUETE INTERTRAVADO - TRÁFEGO LEVE Seg 07/04/25 30 d Sex 16/05/25

CBUQ TRÁFEGO MÉDIO Seg 19/05/25 30 d Sex 27/06/25

MEIO-FIO Seg 30/06/25 30 d Sex 08/08/25

CBUQ - AVENIDAS Seg 11/08/25 118 d Sex 23/01/26

SERVIÇOS PRELIMINARES Seg 11/08/25 30 d Sex 19/09/25

CAMADA DE 10CM DE REFORÇO DO SOLO Seg 22/09/25 30 d Sex 31/10/25

BLOQUETE INTERTRAVADO - TRÁFEGO LEVE Seg 03/11/25 30 d Sex 12/12/25

MEIO-FIO Seg 15/12/25 30 d Sex 23/01/26

TRECHO 144 (PV-121 → PV-120) - 36,50m

TRECHO 145 (PV-120 → PV-119) - 40.00m

TRECHO 146 (PV-119 → PV-118) - 60,00m

TRECHO 147 (PV-118 → PV-117) - 60,00m

TRECHO 148 (PV-117 → PV-116) - 60,00m

TRECHO 149 (PV-116 → PV-115) - 60,00m

TRECHO 150 (PV-121 → PV-114) - 34,00m

TRECHO 152 (PV-113 → PV-112) - 16,45m

TRECHO 153 (PV-112 → PV-111) - 60,00m

TRECHO 154 (PV-111 → PV-110) - 60,00m

TRECHO 155 (PV-110 → PV-109) - 60,00m

TRECHO 156 (PV-109 → PV-108) - 60,00m

TRECHO 157 (PV-108 → PV-107) - 60,00m

TRECHO 158 (PV-113 → PV-106) - 34,00m

TRECHO 160 (PV-105 → PV-104) - 16,24m

TRECHO 161 (PV-104 → PV-103) - 60,00m

TRECHO 162 (PV-103 → PV-102) - 60,00m

TRECHO 163 (PV-102 → PV-101) - 60,00m

TRECHO 164 (PV-101 → PV-100) - 60,00m

TRECHO 165 (PV-100 → PV-99) - 60,00m

TRECHO 166 (PV-105 → PV-98) - 30,00m

TRECHO 167 (PV-98 → PV-97) - 40,00m

TRECHO 168 (PV-97 → PV-96) - 26,00m

TRECHO 169 (PV-96 → PV-95) - 50,00m

TRECHO 170 (PV-95 → PV-94) - 60,00m

TRECHO 171 (PV-94 → PV-93) - 60,00m

TRECHO 172 (PV-93 → PV-92) - 60,00m

TRECHO 173 (PV-92 → PV-91) - 60,00m

TRECHO 180 (PV-85 → PV-84) - 60,00m

TRECHO 181 (PV-84 → PV-83) - 55,00m

TRECHO 182 (PV-83 → PV-82) - 21,51m

TRECHO 183 (PV-82 → PV-81) - 35,21m

TRECHO 184 (PV-81 → PV-80) - 35,21m

TRECHO 185 (PV-80 → PV-79) - 60,00m

TRECHO 186 (PV-79 → PV-78) - 60,00m

TRECHO 187 (PV-78 → PV-77) - 60,00m

TRECHO 188 (PV-77 → PV-76) - 35,00m

TRECHO 198 (PV-67 → PV-66) - 45,00m

TRECHO 199 (PV-66 → PV-65) - 60,00m

TRECHO 200 (PV-65 → PV-64) - 60,00m

TRECHO 201 (PV-64 → PV-63) - 60,00m

TRECHO 202 (PV-63 → PV-62) - 60,00m

TRECHO 203 (PV-62 → PV-61) - 60,00m

TRECHO 204 (PV-66 → PV-60) - 38,90m

TRECHO 205 (PV-60 → PV-59) - 38,00m

TRECHO 206 (PV-59 → PV-58) - 55,00m

TRECHO 207 (PV-58 → PV-57) - 60,00m

TRECHO 208 (PV-57 → PV-56) - 60,00m

TRECHO 209 (PV-56 → PV-55) - 60,00m

TRECHO 210 (PV-59 → PV-54) - 32,33m

TRECHO 211 (PV-54 → PV-53) - 40,00m

TRECHO 212 (PV-53 → PV-52) - 37,00m

TRECHO 213 (PV-52 → PV-51) - 60,00m

TRECHO 214 (PV-51 → PV-50) - 60,00m

TRECHO 222 (PV-43 → PV-42) - 60,00m

TRECHO 223 (PV-42 → PV-41) - 60,00m

TRECHO 224 (PV-41 → PV-40) - 12,00m

TRECHO 225 (PV-40 → PV-39) - 48,00m

TRECHO 226 (PV-39 → PV-38) - 60,00m

TRECHO 227 (PV-45 → PV-37)

TRECHO 228 (PV-37 → PV-36) - 40,00m

TRECHO 229 (PV-36 → PV-35) - 38,82m

TRECHO 230 (PV-35 → PV-34) - 36,00m

TRECHO 231 (PV-34 → PV-33) - 7,00m

TRECHO 232 (PV-33 → PV-32) - 52,00m

TRECHO 233 (PV-36 → PV-31) - 35,00m

TRECHO 234 (PV-31 → PV-30) - 60,00m

TRECHO 235 (PV-30 → PV-29) - 60,00m

TRECHO 236 (PV-29 → PV-28) - 12,00m

TRECHO 237 (PV-28 → PV-27) - 48,00m

TRECHO 238 (PV-27 → PV-26) - 60,00m

TRECHO 239 (PV-29 → PV-25) - 10,00m

TRECHO 240 (PV-25 → PV-24) - 55,00m

TRECHO 241 (PV-24 → PV-23) - 12,00m

TRECHO 242 (PV-23 → PV-22) - 49,00m

TRECHO 243 (PV-22 → PV-21) - 60,00m

TRECHO 244 (PV-21 → PV-20) - 10,00m

TRECHO 245 (PV-20 → PV-19) - 60,00m

TRECHO 246 (PV-19 → PV-18) - 60,00m

TRECHO 247 (PV-18 → PV-17) - 60,00m

TRECHO 248 (PV-17 → PV-16) - 9,00m

TRECHO 249 (PV-16 → PV-15) - 51,00m

TRECHO 250 (PV-15 → PV-14) - 60,00m

TRECHO 251 (PV-17 → PV-13)

TRECHO 252 (PV-13 → PV-12) - 39,00m

TRECHO 253 (PV-12 → PV-11) - 11,00m

TRECHO 254 (PV-11 → PV-10) - 49,00m

TRECHO 255 (PV-10 → PV-9) - 60,00m

TRECHO 256 (PV-9 → PV-8) - 60,00m

TRECHO 257 (PV-8 → PV-7) - 38,00m

TRECHO 258 (PV-7 → PV-6) - 26,00m

TRECHO 259 (PV-6 → PV-5) - 35,00m

TRECHO 260 (PV-5 → PV-4) - 35,00m

TRECHO 261 (PV-4 → PV-3) - 35,00m

TRECHO 262 (PV-3 → PV-2) - 39,00m

TRECHO 263 (PV-2 → PV-1) - 39,00m

REDE 01

TRECHO 04 (PV-5 → PV-4) - 32,00m

TRECHO 05 (PV-4 → PV-3) - 60,00m

TRECHO 06 (PV-3 → PV-2) - 60,00m

TRECHO 07 (PV-2 → PV-1) - 60,00m

REDE EXUTÓRIA - RESERVATÓRIO 02

TRECHO 01 (DISSIPADOR A2 → PV-7) - 14,00m

TRECHO 02 (PV-7 → PV-6) - 12,00m

TRECHO 03 (PV-6 → PV-5) - 10,00m

TRECHO 04 (PV-5 → PV-4) - 10,00m

TRECHO 05 (PV-4 → PV-3) - 16,38m

TRECHO 06 (PV-3 → PV-2) - 12,00m

TRECHO 07 (PV-2 → VERTEDOURO) - 29,00m

REDE 02

TRECHO 01 (DISSIPADOR B1 → PV-42) - 4,70m

TRECHO 02 (PV-42 → PV-41) - 44,00m

TRECHO 03 (PV-41 → PV-40) - 95,00m

TRECHO 04 (PV-40 → PV-39) - 3,00m

TRECHO 05 (PV-39 → PV-38) - 24,00m

TRECHO 06 (PV-38 → PV-37) - 55,00m

TRECHO 07 (PV-37 → PV-40) - 40,00m

TRECHO 08 (PV-36 → PV-35) - 27,00m

TRECHO 09 (PV-35 → PV-34) - 60,00m

TRECHO 10 (PV-34 → PV-33) - 85,00m

TRECHO 11 (PV-33 → PV-36) - 42,00m

TRECHO 12 (PV-32 → PV-31) - 60,00m

TRECHO 13 (PV-31 → PV-30) - 79,00m

TRECHO 14 (PV-30 → PV-33) - 60,00m

TRECHO 15 (PV-29 → PV-28) - 60,00m

TRECHO 16 (PV-28 → PV-27) - 75,00m

TRECHO 17 (PV-27 → PV-30) - 60,00m

TRECHO 18 (PV-26 → PV-25) - 60,00m

TRECHO 19 (PV-25 → PV-24) - 71,00m

TRECHO 20 (PV-24 → PV-27) - 60,00m

TRECHO 21 (PV-23 → PV-22) - 60,00m

TRECHO 22 (PV-22 → PV-21) - 76,00m

TRECHO 23 (PV-21 → PV-24) - 60,00m

TRECHO 27 (PV-17 → PV-16) - 38,00m

TRECHO 28 (PV-16 → PV-21) - 35,00m

TRECHO 29 (PV-15 → PV-10) - 5,00m

TRECHO 30 (PV-14 → PV-13) - 55,00m

TRECHO 31 (PV-13 → PV-12) - 60,00m

TRECHO 32 (PV-12 → PV-11) - 60,00m

TRECHO 33 (PV-11 → PV-10) - 37,00m

TRECHO 34 (PV-10 → PV-15) - 35,00m

TRECHO 35 (PV-9 → PV-5) - 5,00m

TRECHO 36 (PV-8 → PV-7) - 55,00m

TRECHO 37 (PV-7 → PV-6) - 60,00m

TRECHO 38 (PV-6 → PV-5) - 35,00m

TRECHO 39 (PV-5 → PV-4) - 34,92m

TRECHO 40 (PV-4 → PV-3) - 5,00m

TRECHO 41 (PV-3 → PV-2) - 55,00m

TRECHO 42 (PV-2 → PV-1) - 60,00m

REDE 03

TRECHO 01 (DISSIPADOR B2 → PV-15) - 9,00m

TRECHO 02 (PV-15 → PV-14) - 17,00m

TRECHO 03 (PV-14 → PV-13) - 60,00m

TRECHO 04 (PV-13 → PV-12) - 60,00m

TRECHO 05 (PV-12 → PV-11) - 60,00m

TRECHO 06 (PV-11 → PV-10) - 60,00m

TRECHO 07 (PV-10 → PV-9) - 60,00m

TRECHO 08 (PV-9 → PV-8) - 35,00m

TRECHO 09 (PV-8 → PV-7) - 40,00m

TRECHO 10 (PV-7 → PV-6) - 40,00m

TRECHO 11 (PV-6 → PV-5) - 40,00m

TRECHO 12 (PV-5 → PV-4) - 60,00m

TRECHO 13 (PV-4 → PV-3) - 45,00m

TRECHO 14 (PV-3 → PV-2) - 40,00m

TRECHO 15 (PV-2 → PV-1) - 40,00m

PAVIMENTAÇÃO

BLOQUETES - RUAS

SERVIÇOS PRELIMINARES 30 d

CAMADA DE 10CM DE REFORÇO DO SOLO 30 d

BLOQUETE INTERTRAVADO - TRÁFEGO LEVE 30 d

CBUQ TRÁFEGO MÉDIO 30 d

MEIO-FIO 30 d

CBUQ - AVENIDAS

SERVIÇOS PRELIMINARES 30 d

CAMADA DE 10CM DE REFORÇO DO SOLO 30 d

BLOQUETE INTERTRAVADO - TRÁFEGO LEVE 30 d

MEIO-FIO 30 d

08/0115/0122/0129/0105/0212/0219/0226/0204/0311/0318/0325/0301/0408/0415/0422/0429/0406/0513/0520/0527/0503/0610/0617/0624/0601/0708/0715/0722/0729/0705/0812/0819/0826/0802/0909/0916/0923/0930/0907/1014/1021/1028/1004/1111/1118/1125/1102/1209/1216/1223/1230/1206/0113/0120/0127/0103/0210/0217/0224/0203/0310/0317/0324/0331/0307/0414/0421/0428/0405/0512/0519/0526/0502/0609/0616/0623/0630/0607/0714/0721/0728/0704/0811/0818/0825/0801/0908/0915/0922/0929/0906/1013/1020/1027/1003/1110/1117/1124/1101/1208/1215/1222/1229/1205/0112/0119/0126/0102/02
Jan/24 Fev/24 Mar/24 Abr/24 Maio/24 Jun/24 Jul/24 Ago/24 Set/24 Out/24 Nov/24 Dez/24 Jan/25 Fev/25 Mar/25 Abr/25 Maio/25 Jun/25 Jul/25 Ago/25 Set/25 Out/25 Nov/25 Dez/25 Jan/26

Mês -2 Mês -1 Mês 1 Mês 2 Mês 3 Mês 4 Mês 5 Mês 6 Mês 7 Mês 8 Mês 9 Mês 10 Mês 11 Mês 12 Mês 13 Mês 14 Mês 15 Mês 16 Mês 17 Mês 18 Mês 19 Mês 20 Mês 21 Mês 22 Mês 23
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